GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETáRIáàDEàESTáDOàDEàSáÚDEàDOàDISTRITOàFEDERáL

GeƌġŶĐiaàdeàIŶstƌuçãoàeàFoƌŵalizaçãoàdeàátasàeàIŶstƌuŵeŶtosàCoŶgġŶeƌes

TeƌŵoàdeàDoaçãoàŶ.ºàϮϬ/ϮϬϮϬà-àSES/SUáG/DFáCC/GINFáIC Bƌasília-DF,àϮϰàdeàaďƌilàdeàϮϬϮϬ.

TERMO DE DOAÇÃO Nº. Ϭϭϭ/ϮϬϮϬ – SES/DF

à

TERMOà DEà DOáÇÃOà QUEà ENTREà SI
CELEBRáMà Oà DISTRITOà FEDERáL,à POR
INTERMÉDIOàDáàSECRETáRIáàDEàESTáDOàDE
SáÚDE,à Eà áà EMPRESáà SERVIÇOà SOCIáLà DO
COMÉRCIO/áR/DFà -à SESC,à Náà FORMá
áBáIXO:

à

PROCESSO:àϬϬϬϲϬ-ϬϬϭϮϲϳϬϰ/ϮϬϮϬ-ϰϬ

ϭ. CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS PARTES

ϭ.ϭ. Oà GOVERNOà DOà DISTRITOà FEDERáL,à poƌà iŶteƌŵĠdioà daà SECRETáRIáà DEà ESTáDOà DE
SáÚDE,à iŶsĐƌitaàŶoàCNPJ/MFàsoďàoàŶº.àϬϬ.ϯϵϰ.ϳϬϬ/ϬϬϬϭ-Ϭϴ,àdeŶoŵiŶadaàDONáTÁRIá,àĐoŵàsedeàŶoàSáIN
PaƌƋueà Ruƌalà s/Ŷº,à ásaà Noƌte,à Bƌasília/DF,à CEPà ϳϬ.Ϭϴϲ-ϵϬϬ,à ƌepƌeseŶtadaà Ŷesteà atoà poƌà FRANCISCO
ARAÚJO FILHO,à Ŷaà Ƌualidadeà deà SeĐƌetĄƌioà deà Estado,à daà SeĐƌetaƌiaà deà Estadoà deà Saúdeà doà Distƌito
Fedeƌal,àĐoŶfoƌŵeàDeĐƌetoàdeàϭϲàdeàŵaƌçoàdeàϮϬϮϬ,àpuďliĐadoàŶaàEDIÇÃOàEXTRáàN°àϯϬàdoàDODF,àdeàϭϲ
deà ŵaƌçoà deà ϮϬϮϬ,à pg.à Ϭϭ,à eà o à SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO/AR/DF - SESC  ,à iŶsĐƌitaà Ŷoà CNPJ:
Ϭϯ.Ϯϴϴ.ϵϬϴ/ϬϬϬϭ-ϯϬ,àĐoŵàeŶdeƌeçoàeletƌƀŶiĐoàǁǁǁ.sesĐdf.Đoŵ.ďƌ,àƌepƌeseŶtadoàpoƌàLEONINA SOMBRA
DE MOREIRA FONTES,à iŶsĐƌitoà Ŷoà RGà Ŷ°à ϭϮϭϮϳϬϱà SSP/SP,à iŶsĐƌitoà Ŷoà CPFà ϰϴϰ.ϭϮϳ.ϲϳϭ-ϴϳ,à doƌaǀaŶte
deŶoŵiŶadaàDOáDORá,àteŶdoàeŵàǀistaàoàĐoŶstaŶteàdoàpƌoĐessoàŶºàϬϬϬϲϬ-ϬϬϭϮϲϳϬϰ/ϮϬϮϬ-ϰϬ,àƌesolǀeŵ
fiƌŵaƌà oà pƌeseŶteà Termo de Doação,à aà ǀistaà daà Leià Ŷºà ϴ.ϲϲϲ/ϵϯà eà deŵaisà legislaçãoà eŵà ǀigoƌ,à Ŷas
seguiŶtesàĐlĄusulasàeàĐoŶdiçƁes:

Ϯ. CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

Ϯ.ϭ. Oà pƌeseŶteà iŶstƌuŵeŶtoà teŵà poƌà oďjetoà aà doaçãoà dosà iteŶsà aďaixoà ǀisaŶdoà oà eŵpƌego
exĐlusiǀoàŶoàseƌǀiçoàpúďliĐo:

DESCRIÇÃO DOS BENS QUANTIDADE
EPI de Proteção Ɵpo faceshild àϭϯϮàUŶidades

à

Ϯ.Ϯ. Oàŵateƌialà seƌĄàeŶtƌegueàŶoàálŵoxaƌifadoàdaàSES,à loĐalizadoàŶoàSGáP,àBloĐoàG,àLoteàϬϲà -
PaƌƋueàRuƌal,àCEPàϳϭϮϭϱ-ϬϬϬ.

ϯ. CLÁUSULA TERCEIRA — OBRIGAÇÕES DO DONATÁRIO

ϯ.ϭ. àOàDoŶatĄƌioàdispoƌĄàdeàpleŶaàliďeƌdadeàdeàuso,àgozoàeàdesƟŶaçãoàdosàoďjetosàdaàdoação,
paƌaàusoàexĐlusiǀaŵeŶteàŶoàseƌǀiçoàpúďliĐo,àaďsteŶdo-seàdeàalieŶĄ-loàaàteƌĐeiƌos.

ϯ.Ϯ. àáàdoaçãoàŶãoàgeƌaƌĄàƋualƋueƌàƟpoàdeàoďƌigaçãoà futuƌa,àŵuitoàŵeŶosàƀŶusàouàeŶĐaƌgos
paƌaàaàSeĐƌetaƌiaàdeàEstadoàdeàSaúdeàdoàDistƌitoàFedeƌal.

ϰ. CLÁUSULA QUARTA — OBRIGAÇÕES DO DOADOR

ϰ.ϭ. DispoŶiďilizaƌàosàďeŶsàdoadosàeŵàpeƌfeitasàĐoŶdiçƁesàdeàuso.

ϱ. CLÁUSULA QUINTA — DA PUBLICAÇÃO E DO REGISTRO

ϱ.ϭ. áà efiĐĄĐiaà doà TeƌŵoàdeàDoaçãoàfiĐaà ĐoŶdiĐioŶadaà ăà puďliĐaçãoà ƌesuŵidaà doà iŶstƌuŵeŶto
pelaàSES/DFàŶaàIŵpƌeŶsaàOfiĐial,àatĠàoàƋuiŶtoàdiaàúƟlàdoàŵġsàseguiŶteàaoàdeàsuaàassiŶatuƌa.

ϱ.Ϯ. HaǀeŶdoàiƌƌegulaƌidadeàŶesteàiŶstƌuŵeŶto,àeŶtƌeàeŵàĐoŶtatoàĐoŵàaàOuǀidoƌiaàdeàCoŵďate
ăàĐoƌƌupção,àŶoàtelefoŶeàϬϴϬϬ-ϲϰϰàϵϬàϲϬ,àŶosàteƌŵosàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϰ.ϬϯϭàdeàϭϮàdeàdezeŵďƌoàdeàϮϬϭϮ.

ϲ. CLÁUSULA SEXTA — DO FORO

ϲ.ϭ. FiĐaàeleitoàoà foƌoàdeàBƌasília,àDistƌitoàFedeƌal,àpaƌaàdiƌiŵiƌàƋuaisƋueƌàdúǀidasàƌelaƟǀasàao
ĐuŵpƌiŵeŶtoàdoàpƌeseŶteàCoŶtƌato.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàLEONINA SOMBRA DE MOREIRA FONTES, RG Ŷº
ϭϮϭϮϳϬϱ - SESPD-DF,àUsuário ExterŶo,àeŵàϭϵ/Ϭϱ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϳ:ϰϮ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°
ϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,
ƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàFRANCISCO ARAUJO FILHO - Matr.ϭϲϴϵϭϰϱ-ϳ,
Secretário;aͿ de Estado de Saúde do Distrito Federal,àeŵàϬϮ/Ϭϲ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϳ:ϯϱ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.
ϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌito
FedeƌalàŶºàϭϴϬ,àƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàdeàseteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàVICTOR RIBEIRO DA COSTA - Matr.ϭϲϴϴϴϲϲ-ϵ,
TesteŵuŶha,àeŵàϬϯ/Ϭϲ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϲ:ϯϮ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,àƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

DoĐuŵeŶtoàassiŶadoàeletƌoŶiĐaŵeŶteàpoƌàGEYSA ANTUNES MARQUES - Matr.ϭϰϯϲϯϲϳ-ϰ,
TesteŵuŶha,àeŵàϬϯ/Ϭϲ/ϮϬϮϬ,àăsàϭϲ:ϯϲ,àĐoŶfoƌŵeàaƌt.àϲºàdoàDeĐƌetoàŶ°àϯϲ.ϳϱϲ,àdeàϭϲàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ,àpuďliĐadoàŶoàDiĄƌioàOfiĐialàdoàDistƌitoàFedeƌalàŶºàϭϴϬ,àƋuiŶta-feiƌa,àϭϳàde
seteŵďƌoàdeàϮϬϭϱ.

áàauteŶƟĐidadeàdoàdoĐuŵeŶtoàpodeàseƌàĐoŶfeƌidaàŶoàsite:
hƩp://sei.df.goǀ.ďƌ/sei/ĐoŶtƌoladoƌ_exteƌŶo.php?
aĐao=doĐuŵeŶto_ĐoŶfeƌiƌ&id_oƌgao_aĐesso_exteƌŶo=Ϭ
ǀeƌifiĐadoƌ=àϯϵϭϯϳϮϱϳàĐſdigoàCRC=àϱϳϲϱEADϭ.

"Bƌas íl ia à-àPatƌiŵƀŶioàCul tuƌa l àda àHuŵaŶidade"

SetoƌàdeàÁƌeas àIsoladas àNoƌteà;SáINͿà-àPaƌƋueàRuƌa l ,àloteàs/Ŷà-àBloĐoàBà-àBa i ƌƌoàása àNoƌteà-àCEPàϳϬϳϳϬ-ϮϬϬà-àDF

à

ϬϬϬϲϬ-ϬϬϭϮϲϳϬϰ/ϮϬϮϬ-ϰϬ DoĐ.àSEI/GDFàϯϵϭϯϳϮϱϳ

(quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais). Executor: Rafael Pinto Ferreira. A despesa
decorrente do presente Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e
Orçamentário 2020/2024, registrada na rubrica “Transmissão de Dados”. Vigência:
21/05/2020 a 21/05/2021. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB: Humberto
Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Adalto César
Rodrigues Silva. Processo nº: 2693/2019. Ana Paula Rodrigues Freire – Gerente
Administrativa e Financeira Em Exercício.

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO CORRETORA SEGUROS BRB Nº 18/2019
Contratante: BRB ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS S.A. Contratada:
TEX SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA.Objeto do Contrato: Fornecimento de
cotações de seguros de automóvel, moto, caminhão, residencial e empresarial via internet
(online). Objeto do Termo Aditivo: Acréscimo quantitativo na assinatura mensal por usuário
e o WebService. Valor Total: R$ 241.156,40 (duzentos e quarenta e um mil, cento e
cinquenta e seis reais e quarenta centavos). Executor: João Batista Inácio Magalhães. A
despesa decorrente do presente Contrato correrá com base no Planejamento Estratégico e
Orçamentário 2020/2024, registrada na rubrica “Suporte e Manutenção de Sistemas”.
Vigência: 27/06/2019 a 27/06/2020. Signatários, pela CORRETORA SEGUROS BRB:
Humberto Teófilo Magalhães e Luciano Henn Bernardi e pela CONTRATADA: Omar
Ajame Zanatto Miranda e Bruno Zangari. Processo nº: 2490/2018. Ana Paula Rodrigues
Freire – Gerente Administrativa e Financeira Em Exercício.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 271/2019
A Subsecretaria de Administração Geral, autorizou a realização de despesa mediante
Dispensa de Licitação nº 271/2019, processo: 00060- 00042187/2019-13, cujo objeto é a
aquisição emergencial do medicamento GLICINA (ACIDO AMINOACETICO)
SOLUÇÃO ESTÉRIL, APIROGÊNCIA 15 MG/ML BOLSA 3000 ML- Cód. SES
(10624), em favor da empresa BAXTER HOSPITALAR LTDA, no valor total de R$
12.438,00 (doze mil, quatrocentos e trinta e oito reais). Conforme especificado no Projeto
Básico dos autos, com fundamento legal no artigo 24, inciso IV da Lei nº 8.666 de 21 de
junho de 1993. Prévia autorização de acordo com o Decreto nº 34.466, de 18 de junho de
2013. Ato que ratifiquei em 03 de junho de 2020, nos termos do artigo 26, da Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993, e determinei sua publicação no Diário Oficial do DF, para que
adquirisse a necessária eficácia. FRANCISCO ARAÚJO FILHO, Secretário de Estado de
Saúde do Distrito Federal.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 325/2019

A Subsecretaria de Administração Geral, autorizou a realização de despesa mediante

Dispensa de Licitação nº 325/2019, processo: 00060- 00542341/2018-71, cujo objeto é a

aquisição emergencial do item ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO

PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL Código SES 2990, em favor da empresa

INNOVAR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-ME, no valor total

de R$ 106.272,00 (Cento e seis mil duzentos e setenta e dois reais). Conforme

especificado no Projeto Básico dos autos, com fundamento legal no artigo 24, inciso IV da

Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Prévia autorização de acordo com o Decreto nº

34.466, de 18 de junho de 2013. Ato que ratifiquei em 03 de junho de 2020, nos termos do

artigo 26, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e determinei sua publicação no Diário

Oficial do DF, para que adquirisse a necessária eficácia. FRANCISCO ARAÚJO FILHO,

Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 383/2018

A Subsecretaria de Administração Geral, autorizou a realização de despesa mediante

Dispensa de Licitação nº 383/2018, processo: 00060- 00035550/2018-63, cujo objeto é a

aquisição emergencial do medicamento ETOPOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 100

MG FRASCO-AMPOLA Cód. SES (90803) / BR (270372), em favor da empresa

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA / CNPJ: 07.847.837/0001-10, no valor

total de R$ R$ 1.534,52 (mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois

centavos). Conforme especificado no Projeto Básico dos autos, com fundamento legal no

artigo 24, inciso IV da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Prévia autorização de acordo

com o Decreto nº 34.466, de 18 de junho de 2013. Ato que ratifiquei em 03de junho de

2020, nos termos do artigo 26, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e determinei sua

publicação no Diário Oficial do DF, para que adquirisse a necessária eficácia.

FRANCISCO ARAÚJO FILHO, Secretário de Estado de Saúde do Distrito Federal.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

Processo: 00060-00126704/2020-40. Espécie: Termo de Doação n° 011/2020-SES/DF.

Partes: Cedente, DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE

ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e SERVIÇO SOCIAL DO

COMÉRCIO/AR/DF - SESC, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 03.288.908/0001-30. Objeto:

O Termo tem por objeto a doação de 100 unidades do item "EPI de Proteção tipo

faceshild". Vigência: tem validade a contar da data de sua assinatura. Data de Assinatura:

02/06/2020. Pela Donatária: FRANCISCO ARAÚJO FILHO. Pela Doador: LEONINA

SOMBRA DE MOREIRA FONTES, TESTEMUNHAS: GEYSA ANTUNES

MARQUES e VICTOR RIBEIRO DA COSTA.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2020A

PROCESSO: 00060-00325944/2019-91. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

045/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 045/2020A - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa UNIT - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LIM,

CNPJ nº 66.969.262/0001-77. OBJETO: ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS

ESPECIAIS (OPME). ITEM ADJUDICADO: 01, 02, 03 e 04. VALOR TOTAL

REGISTRADO: R$ 163.708,00. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2020. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de

Saúde, FRANCISCO ARAÚJO FILHO; pela Empresa DORIVAL PARONETTO.

TESTEMUNHAS: TESTEMUNHAS1 VICTOR RIBEIRO DA COSTA e

TESTEMUNHAS GEYSA ANTUNES MARQUES.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2020

PROCESSO: 00060-00131192/2019-08. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

062/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 062/2020A - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ nº 25.211.499/0003-79. OBJETO: medicamento. ITEM ADJUDICADO: 11, 12, 13

e 14. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 3.111.868,80. DATA DA ASSINATURA:

02/06/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS:

Pela Secretaria de Estado de Saúde, FRANCISCO ARAÚJO FILHO; pela Empresa

WILLIAM RODRIGUES COSTA. TESTEMUNHAS: TESTEMUNHAS1 VICTOR

RIBEIRO DA COSTA e TESTEMUNHAS GEYSA ANTUNES MARQUES.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2020

PROCESSO: 00060-00131192/2019-08. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

062/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 062/2020B - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI,

CNPJ nº 28.123.417/0001-60. OBJETO: medicamento. ITEM ADJUDICADO: 07.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 28.944,00. DATA DA ASSINATURA:

02/06/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS:

Pela Secretaria de Estado de Saúde, FRANCISCO ARAÚJO FILHO; pela Empresa

MÁRIO KANASHIRO FILHO. TESTEMUNHAS: TESTEMUNHAS1 VICTOR

RIBEIRO DA COSTA e TESTEMUNHAS GEYSA ANTUNES MARQUES.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2020

PROCESSO: 00060-00492426/2018-00. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

065/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 065/2020A - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa SCITECH PRODUTOS MÉDICOS S/A CNPJ nº 01.437.707/0001-22.

OBJETO: ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME). ITEM

ADJUDICADO: 01,02. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 24.000,00. DATA DA

ASSINATURA: 02/06/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação.

SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde, FRANCISCO ARAÚJO FILHO;

pela Empresa MEIRY TATIANE SILVA BORGES. TESTEMUNHAS:

TESTEMUNHAS1 VICTOR RIBEIRO DA COSTA e TESTEMUNHAS GEYSA

ANTUNES MARQUES.

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2020A

PROCESSO: 00060-00375944/2019-32. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

070/2020. ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 070/2020A - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e a

empresa TOTAL MEDICAL BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

MÉDICO-HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 18.747.319/0001-40. OBJETO: material

médico hospitalar. ITEM ADJUDICADO: 01. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$

40.334,30. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a

contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela Secretaria de Estado de Saúde,

FRANCISCO ARAÚJO FILHO; pela Empresa WLADIMIR GUSMÃO JÚNIOR.

TESTEMUNHAS: TESTEMUNHAS1 VICTOR RIBEIRO DA COSTA e

TESTEMUNHAS GEYSA ANTUNES MARQUES.

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2020

PROCESSO: 0060-00358555/2019-42. MODALIDADE: Pregão Eletrônico (SRP) nº

091/2020 ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços n° 091/2020 - SES/DF. PARTES:

DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, e

a empresa TIRADENTES MÉDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ nº 01.536.135/0002-

10. OBJETO: Aquisição regular de material médico hospitalar- FILME DE IMAGEM

DE LASER DRY VIEW. ITEM ADJUDICADO: 01, 02, 03, 04, 05, 06. VALOR

TOTAL REGISTRADO: R$ 5.162.852,28. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2020.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar desta publicação. SIGNATÁRIOS: Pela

Secretaria de Estado de Saúde, FRANCISCO ARAUJO FILHO; pela Empresa

FERNANDO GONÇALVES SALES. TESTEMUNHAS: VICTOR RIBEIRO DA

COSTA e GEYSA ANTUNES MARQUES.

PÁGINA 43 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 106, SEXTA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2020

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br